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o PROFESIONAL DAD FF.AA. | FINAL MINEDU
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 1 (01311675 MAMANI APAZA GUIDO MELITON 10 18 20 0 0 0 48 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 2 |48282577 CONDORI PARI JUAN GABRIEL 6 14 12 0 0 0 32 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 3 |23537046 HUAMAN CCECCARNO LUIS 0 20 0 0 0 28 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 4 142641115 ROMERO ROMERO ABEL VIDAL 0 20 0 0 0 26 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 5 |40951564 TIACCA TTITO EDGAR ROLANDO 0 6 19 0 0 0 25 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 6 |80094769 PROVINCIA VILLASANTE ADEMIR 3 20 0 0 0 0 23 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 7 143348140 MAMANI RODRIGO NESTOR 0 0 20 0 0 0 20 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 8 143967261 HUAMAN LEON RENATO 0 16 0 0 0 20 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 9 144797567 CORDOVA APARCANA VICTOR ANDRES 3 8 8 0 0 0 19 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 10 |10315364 FLORES BARRIENTOS MERCEDES ANDRO 0 18 0 0 0 0 18 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 11 |41857686 APAZA MAMANI PEDRO 0 4 11 0 0 0 15 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 12 73245470 ARIAS MEDRANO LUIS LAZARO 0 14 0 0 0 0 14 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 13 08825873 BARBOZA VILLAGARAY JESUS ELIAS 3 2 7 0 0 0 12 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 14 146087103 PIANTO YUPANQUI RAFAEL ANGEL 0 10 0 0 0 0 10 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 15 |24704077 MIRANDA MONTARNO ENRIQUE 0 4 4.5 0 0 0 8.5 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 16 |41453289 CAMPOS CATUNTA ALFREDO 0 8 0 0 0 0 8 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 17 172675872 RODRIGUEZ ACOSTA WILDER ALEXANDE 0 4 0 0 0 0 4 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 18 |40164956 VILCAHUAMAN |TURPO LUCILA 0 2 0 0 0 0 2 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 19 145317579 PUMA CARACELA WILLIAN 0 0 1.6 0 0 0 1.6 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 20 |46787722 CCOPA RIVERA HELMER 0 10 9 0 0 0 19 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 21 |76694425 QUISPE HUALLPA MILIANA 0 12 6 0 0 0 18 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 22 |47973048 QUILLAHUAMAN|CHUQUITAPA ARNOLD JONATHAN 0 2 2 0 0 0 4 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 23 |45217245 ARONI SALGADO ALEX SANDER 0 2 0 0 0 2 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 24 148438605 INCHICSANA AGUILAR EMILY SHARON 0 0 0 0 0 0 0 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 25 |72046515 QUISPE GARCIA ARNOLD 0 10 0 0 0 0 10 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 26 |40379237 SAUNE SIERRA CARLOS 0 4 194 0 0 0 23.4 E
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 27 |71906519 APASI GAVILAN ALFREDO 0 4 2 0 0 0 6 F
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 28 |47651878 RAYMUNDEZ CASANE ROY YOVER 0 24 3 0 0 0 27 |
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 29 41804730 SANCHEZ ATAO FAVIO 0 20 0 0 0 20 |
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 30 (48533563 PARIONA IRCANAUPA JHON 0 2 0 0 0 0 2 |
UGEL PKV [EBR Secundaria Arte y Cultura 31 (47640055 ALANOCA HUANCAPAZA HENRY JOEL 0 14 0 0 0 0 14 N
UGEL PKV |EBR Secundaria Arte y Cultura 32 (71752330 PEREZ SANDOVAL MILAGROS KENEDY] NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Cienciay Tecnolog 1 |46523413 CCosI ROQUE YANETH ROXANA 14 16 194 0 0 0 49.4 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 2 |45794380 LUNASCO CCAHUIN MARIO 5 4 20 5 0 0 34 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo 3 |42222978 QUISPE APAZA ROLANDO UBALDO 0 18 14 0 0 0 32 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 4 |44215052 AGUILAR HUAROC ELEN YOVANA 5 2 20 0 0 0 27 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 5 |70097284 LARA CusI KATHERINE GRACIE| 4 10 10.8 0 0 0 24.8 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Cienciay Tecnolog 6 |41755122 BLANCO CHOQUE ZULEMA YESSICA 0 8 16.6 0 0 0 24.6 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Cienciay Tecnolo 7 |72962249 FLORES OROSCO EDGAR ANTONIO 0 10 10.8 0 0 0 20.8 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 8 |48544955 DE LA CRUZ LECHE DAVID FERNANDO 5 15.6 0 0 0 20.6 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 9 |43071731 MANYAHUILLCA [SALVADOR DAVID 5 10.8 0 0 0 15.8 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 10 |28711491 PERALTA LANDEO KRITZAN JEANET 0 0 15.6 0 0 0 15.6 A
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UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 11 |47717346 RODRIGUEZ CCARHUAPERNA SANDRA YURICO 5 4 0 0 0 0 9 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 12 |45242784 QUISPERIMA HUAMAN MARTHA JULIA 0 0 2.4 0 0 0 2.4 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 13 |45142952 UCHARIMA LLANQUI MILKA 0 2 0.2 0 0 0 2.2 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 14 |71018404 CURO VENEGAS GIL MARCIAL 0 22 9.6 0 0 0 31.6 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 15 |46652939 SANABRIA RICCE DAVID ANTONIO 3 8 20 0 0 0 31 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 16 |47762270 TORRES PARIONA DIANA VANESSA 0 10 20 0 0 0 30 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 17 |62836310 AYME VARGAS LEYDY ROCIO 6 12 12 0 0 0 30 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 18 |75652710 PECHO FRANCO JORGE LUIS 2 12 10.8 3 0 0 27.8 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 19 |47299802 BARRETO HUAYASCACHI CRISTIAN 0 10 16.2 0 0 0 26.2 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 20 |74277389 LIZARBE CHAVEZ INES NELIDA 0 14 12 0 0 0 26 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 21 |76959737 QUISPE CORAHUA CINTHIA 3 18 4.2 0 0 0 25.2 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 22 |70822246 BARBOZA ORE NAYSHA MILENA 0 16 7.2 0 0 0 23.2 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 23 |47762269 SOTO ROJAS YOLINA MARTINA 0 14 6.8 0 0 0 20.8 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 24 |72132863 CHAVEZ MEDINA LUORDES MARTHA 6 10 3.2 0 0 0 19.2 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 25 |46253363 ESPINO LUJAN BRIGIDA 0 6 12 0 0 0 18 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 26 |78106292 GONZALES MANCILLA TATIANA NELLY 0 6 10.8 0 0 0 16.8 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 27 |74024228 PERALES BRICENO JEAN CARLOS 0 10 6 0 0 0 16 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 28 |77690629 JANAMPA RAMIREZ YELSIN YOSYYAMA 0 12 0 0 0 0 12 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 29 |76284189 LOERA BALENZUELA DIANA MELISSA 0 8 0 0 0 0 8 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 30 |48052838 OCHOA RAMOS BETZABETH DAMAL 0 6 1.2 0 0 0 7.2 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 31 |46244273 CHAVEZ LUNASCO EMERSON 0 0 6 0 0 0 6 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 32 |46200878 ECOS FIGUEROA JOSELLA 0 2 0 0 0 0 2 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 33 |43934093 DIAZ REYES JULIO 0 2 20 2 0 0 24 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 34 |70464233 URBANO HUARANCCA JHONY 0 0 0 0 0 0 0 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 35 |47153838 PANAU AGUILAR ERCILIA 0 0 0 0 0 0 0 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 36 |74174347 suiQul SOSA GUIZANA 0 0 0 0 0 0 0 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 37 |48683583 VIVANCO CCORINAUPA FRANCISS FATIMA 0 6 15 0 0 0 21 E
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 38 |40644638 QUISPE SANTANA MARIA VIKE 0 2 15 0 0 0 17 E
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 39 |48087520 CCORINAUPA  [AGUILA JHONY FELIX 0 6 0 1 0 0 7 E
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 40 |46370532 GAMBOA CHIMAICO MARIBEL KARINA 0 4 0 0 0 0 4 E
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 41 |77103931 SULCA CASTILLO SEDOLFINA CONSU 0 4 0 0 0 0 4 E
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 42 |42306656 HUAMAN BARRIENTOS YENI 0 0 0 0 0 0 0 E
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 43 |47010766 QUISPE RAMOS CILMA 5 8 4.2 0 0 0 17.2 H
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 44 |71388004 VENTURA FERNANDEZ NELSY MAYTE 0 2 0 0 0 0 2 H
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 45 |72230882 CURO AGUILAR SEISHIN METZ SHASY 6 4 20 0 0 0 30 J
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 46 |73101796 EULOGIO HUAMAN CARLOS ANTONIO 0 8 16 0 0 0 24 J
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 47 |74139912 QUISPE SULCA CIRILO 6 8 0 0 0 18 J
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 48 |72027959 GARCIA DIAZ IRLIN MARYORI 0 18 0 0 0 18 J
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 49 |47472211 ARROYO VARGAS NOSHOMY 0 10 0 0 0 0 10 J
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolog 50 |44369045 CARDENAS MONTERO WILBER DARIO OBSERVADO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 51 |70230044 MONTARNO GARCIA YOERSON NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 52 |44290789 VALLADOLID VILCA ARTURO NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO




CUADRO PRELIMINAR DE MERITOS POR EVALUACION DE EXPEDIENTES UGEL PKVV 2022 - NIVEL SECUNDARIA

ORDE "
DRE / UGEL GRUPO DE INSCRIPCION h;‘fll):T DO::)I;::;I;’I"\?)DE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES :CO:DNEIQCIIC‘ZNY Fggm_?::i” EXL:EBR ‘I)ERNA‘I:_IA MERITOS Dlzg::ll";cl B?I':I.F. PUJ’:TA I;;;E:I;LO:SN-EZ):EON- OBSERVACION
o PROFESIONAL DAD FF.AA. | FINAL MINEDU
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 53 |42981541 HUAMAN BAUTISTA EVER NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 54 |48553136 BERMUDO ARONES ABEL NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 55 |46842595 ZAVALA JULCA DENISS MAYRA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 56 |46521122 PALOMINO LAZARO ALFONSO NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 57 |71015918 ABILA HUAMAN RENEY NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencia y Tecnolo§ 58 |73872763 CONTRERAS GUTIERREZ YESENIA FELICIA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencia y Tecnolod 59 |47269809 TORRES NAVARRO ALVEAR NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 1 |44734138 QUISPE ONCEBAY ROYER DAVY 0 18 20 2 0 0 40 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 2 71298740 QUISPE ZABALETA KEBER 9 12 14 0 0 0 35 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 3 44361902 SANCHEZ PINEDA WILDER 7 8 20 0 0 0 35 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 4 42407493 HUAMAN DE LA CRUZ RONALD BRAULIO 4 18 10.2 0 0 0 32.2 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 5 |02427679 RAMOS MERMA IRMA 8 4 20 0 0 0 32 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 6 |47301030 CRUZ FARFAN ABEL JAYSER 6 18 7 0 0 0 31 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 7 |43182919 PARIONA TORRES JOHNY 6 20 0 0 0 30 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 8 21568751 MARTINEZ ESPINOZA ALBERTO 7 2 20 0 0 0 29 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 9 42091282 MAULI ROMERO JHON PERCY 6 10 12 0 0 0 28 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 10 |44509980 PALOMINO PICHARDE COPERTINO EDWIN 0 20 0 0 0 28 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 11 43360093 MAMANI MOROCCO ELIO 14 2 11 0 0 0 27 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 12 |42559283 LUNA CASAVILCA DANTE XAVIER 0 6 20 0 0 0 26 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 13 28314203 BONIFACIO QUISPE MARCIAL 0 20 0 0 0 26 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 14 |43848512 MAULI URBANO ALFONSO 0 16 8 0 0 0 24 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 15 |43668353 MUCHA HUICHO ABELINO 0 10 14 0 0 0 24 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 16 |42756107 ALARCON ALVARADO JHONY IVAN 0 20 0 0 0 24 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 17 |29635374 CARNERO CHAVEZ OWER MANUEL 0 20 0 0 0 22 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 18 |41984526 MINAURO PRADO AMELI 0 2 20 0 0 0 22 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 19 71132123 HUAMAN LAPA ELSA ERSIA 7 12 0 0 0 0 19 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 20 |74219448 CCAHUA MOLINA YORDAN RAI 0 12 6.3 0 0 0 18.3 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 21 |10244861 MENDOZA CASAVERDE HECTOR MANUEL 0 8 8 0 0 0 16 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 22 |28201185 SALVADOR QUISPE TIBERIO FLORENCIA 0 2 6 0 0 0 8 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 23 46905677 MENDEZ GARAGUNDO KATHIA EDITH 0 2 4 0 0 0 6 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 24 |28253435 SUAREZ HUAMAN FLORENTINO 0 2 0 0 0 0 2 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 25 28292047 CENTENO LIZANA WALTER HUGO 0 0 0.4 0 0 0 0.4 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 26 (09918635 HUAMAN HUICHO ARMANDO 0 0 0 0 0 0 0 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 27 47137267 MALAVER MERCADO KATY JOSELYN 3 26 20 0 0 0 49 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 28 |70307356 MORALES HINOSTROZA ALBIN ROBERT 4 18 20 0 0 4.2 | 46.2 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 29 |70075280 HUAMAN COBOS MANUEL EDUARDQ 4 18 20 0 0 0 42 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 30 |48208765 CHACMANA QUISPE FERRY 3 12 20 0 0 0 35 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 31 |41403620 GUTIERREZ AGUILAR WIDMER 6 12 15 0 0 0 33 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 32 |46696779 GARAY ROMERO AVIDNIGO 0 16 15 1 0 0 32 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 33 |71794315 MONTES HUAYLLA CAROLAY EMILY 0 14 10.1 0 0 0 24.1 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 34 |44794815 ALARCON SANCHEZ FREDY 0 0 0 0 0 6 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 35 |47516149 GONZALES ASCAYO JHONEL YONATAN 3 2 0 0 0 0 5 C
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UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 36 |48533563 PARIONA IRCAYAUPA JHON 0 0 0 0 0 0 0 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 37 |40359883 JARA HERRADA EMERSON URIAS 6 9.8 0 0 0 19.8 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 38 |46341303 GONZALES INCA GLORIA 3 10 2.4 0 0 0 15.4 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 39 |76554147 FIGUEROA AGUILAR DELFINA 0 8 0 0 0 0 8 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 40 |48426892 HUAMAN ASTO DONATO 0 6 0 0 0 0 6 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 41 |70210094 LOAYZA LAURENTE MARILUZ 0 2 0 0 0 0 2 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 42 (20123430 OROSCO TORRES YENY 3 20 0 0 0 0 23 E
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 43 |70021198 BAUTISTA NUNEZ DENNYS JULIAN 0 0 0 0 0 0 0 E
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 44 |70431525 NALVARTE CASAS DAVID 6 20 13.9 0 0 0 39.9 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 45 |60459191 VILCA CANCHO ROLANDO 0 18 20 0 0 0 38 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 46 |42831694 HUAMANTOMA [HUAMANI ALEX 3 20 0 0 0 29 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 47 |43098884 FERNANDEZ OCHOA ELMER SEBASTIAN 0 20 0 0 0 26 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 48 46481415 QUISPE ARROYO RONALD MIJAIL 3 2 16 0 0 0 21 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 49 |70812203 PILLACA MEDINA CLEBER 0 10 6 0 0 0 16 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 50 |16178211 HUAMAN PARIONA MARIO 3 6.3 0 0 0 15.3 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 51 |70577324 PAZ QUISPE ALBERTO 0 0 0 0 0 0 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 52 |43735677 CARRION VELASQUEZ RUBEN 0 0 0 0 0 0 0 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 53 |28600504 GUZMAN VELAZQUE MARIA OBSERVADO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 54 |48720247 PALOMINO CAYAMPI CIRO YONATAN OBSERVADO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 55 |46149032 RAMOS CURO ABIGAEL OBSERVADO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 56 |47308360 DIAZ CURO RONY OBSERVADO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 57 |48241987 FIGUEROA FLORES LITMAN LUIS OBSERVADO
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 58 (45373816 TORRES SULCA EUGENIO NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 59 |21504732 MEDINA ECHEGARAY HUBER RUBEN NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 60 (42344469 TOMA GALVEZ MARIO NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 61 |24709829 MEZA CHARAJA MOISES NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 62 (44579789 RIVERA GALVAN PORFERIO NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 63 |40784549 HUANCA QUISPE WALTER NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Ciencias Sociales | 64 (47806343 VARGAS GUTIERREZ NEVISA GLADYS NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 65 |70270282 PALOMINO MORALES YANET NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 66 |44328541 FLORES QUISPE ZENON NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Ciencias Sociales | 67 |77423231 SANTOS TORRES JACKELIN ANDREA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacion 1 (21437566 QUISPE CABRERA ANTONIO ANGEL 6 14 20 0 0 0 40 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacion 2 |28315933 CHANHUALLA  [TINEO PERCY 0 18 20 0 0 0 38 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacion 3 |45746654 CCAHUIN BERROCAL ALEJANDRO LUCES 0 15 20 1 0 0 36 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacion 4 (44232066 LLAZA ANGULO ANGELO RENATO 0 14 20 2 0 0 36 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacion 5 |72404597 GODOY VILA MILVA 0 18 17.8 0 0 0 35.8 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacion 6 (21813774 CUETO PADILLA JAVIER ERNESTO 0 12 20 0 0 0 32 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacion 7 (46091833 MAMANI MAMANI LENIN MARTIN 0 10 20 2 0 0 32 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacion 8 44479155 LIZANA TORRES FREDY 3 8 20 0 0 0 31 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacion 9 (41943824 CUYA FLORES ROSA MARIA 0 10 20 0 0 0 30 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacion 10 (42932656 AVILA CHAVEZ MARIA DOLORES 0 9 20 0 0 0 29 A
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UGEL PKV  [EBR Secundaria Comunicacién 11 |70235737 CACERES PACCO NOEMI FANY 0 10 18 0 0 0 28 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 12 142659475 PAUCAR HUAMAN EMERSON REYNAT( 0 8 20 0 0 0 28 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 13 |44623380 BAUTISTA AGUILAR CIRILO 0 8 20 0 0 0 28 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 14 101865617 VELAZCO HUARAHUARA MARIO 0 4 20 4 0 0 28 A
UGEL PKV  [EBR Secundaria Comunicacién 15 |73514841 HUARCAYA 0sco JOSE ANTONIO 2 16 9.9 0 0 0 27.9 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 16 |28291820 CCAHUIN QUISPE FELIX 0 7 20 0 0 0 27 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 17 160197214 AGUIRRE SUTTA THALIA ADELA 0 6 20 1 0 0 27 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 18 |80159589 QUISPE PUMA EDGAR 0 6 20 0 0 0 26 A
UGEL PKV  [EBR Secundaria Comunicacién 19 |44448037 MAULI ROMERO ABEL 0 6 20 0 0 0 26 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 20 44080762 REYES DONAIRE GILBERTO LUIS 0 6 20 0 0 0 26 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 21 |42883801 TTUPA SANO JUVENAL 0 6 20 0 0 0 26 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 22 40813869 CCASO CUENTA LUCIO 0 4 20 2 0 0 26 A
UGEL PKV  [EBR Secundaria Comunicacién 23 |42735679 CHIPANA ARCAYA DANIEL 0 5 20 0 0 0 25 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 24 |32866042 RISCO RISCO JESUS MAVILA 0 4 20 0 0 0 24 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 25 |21437566 QUISPE CABRERA ANTONIO ANGEL 9 14 0 0 0 0 23 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 26 |71771960 CONGACHI HUAMAN ELICEO 0 2 20 1 0 0 23 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 27 43313976 AVALOS PEREZ EFRAIN 0 2 20 0 0 0 22 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 28 |70573431 SIMON GARCIA MARITZA 4 8 10 0 0 0 22 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 29 |44334856 SINTICALA ROJAS GLADYS LUCY 0 2 20 0 0 0 22 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 30 (42905005 VALDEZ CHURA FERNANDO 7 8 2.6 3 0 0 20.6 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 31 (41196305 ALTAMIRANO |DE LA CRUZ YENY 0 0 20 0 0 0 20 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 32 (21504965 ANGULO LIZARZABURU JOSE MIGUEL 0 2 133 0 0 0 15.3 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 33 (44121799 AYALA PEREZ LUIS EDUARDO 0 8 0 4 0 0 12 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 34 (02042754 TINTAYA CHOQUEHUANCA FELIPA 0 2 10 0 0 0 12 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 35 (76395171 FIGUEROA RAMOS JHACK YULINO 3 8 0.6 0 0 0 11.6 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 36 (28307027 ESPINO TORRES ROPERTO 0 0 7 0 0 0 7 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 37 (45457449 AGUILAR HUAYTA ABEL 0 4 0 0 0 0 4 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 38 (41058624 INGA SALCEDO SAMUEL 3 0 0 0 0 0 3 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 39 (43300409 PINO CALLE ROGER 0 0 0 0 0 0 0 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 40 (48267650 CHOCCE CALLE EFRAIN 0 20 18.1 0 0 0 38.1 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 41 (46358300 BELLIDO BELLIDO RAYZA CELMIRA 3 14 20 0 0 0 37 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 42 (48357535 CCAHUANA HUAMAN SILVIA 0 8 20 2 0 0 30 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 43 (44764765 CASTILLO VILCHEZ FRANKLIN 0 14 8 0 0 0 22 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 44 (70511208 ROJAS ALANYA MISRAYN 0 2 20 0 0 0 22 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 45 (71876327 GAMONAL GONZALES LIDIA 9 6 2.2 0 0 0 17.2 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 46 (70461945 MELGAR YARCURI NERY 0 12 34 0 0 0 154 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 47 (73321162 PARIONA GOMEZ YUBER 0 8 1.6 0 0 0 9.6 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 48 (48168231 SULCA FONSECA YENCY LUCERO 2 6 1.2 0 0 0 9.2 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 49 (74064333 QUISPE HUAMAN MARITSA 3 4 0 0 0 0 7 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 50 (74056779 LLOCLLA VICANA ELIANA YENIFER 0 6 0.6 0 0 0 6.6 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 51 (48682710 PEREZ YUCRA ROGELIO RIDER 0 4 0 0 0 0 4 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 52 (45552099 GUTIERREZ HUAMAN GASPAR 0 2 0 0 0 0 2 C
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UGEL PKV  [EBR Secundaria Comunicacién 53 (46098892 QUISPE PEREZ NELSON 0 0 0 0 0 0 0 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 54 (40052413 CHOQUENAIRA [LABRA HERNAN 5 12 20 0 0 0 37 B
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 55 (46524113 CUEVAS PINTO LUIS ALBERTO 5 10 20 0 0 0 35 B
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 56 (46797829 HUAMAN SUSAYA MELQUIADES 0 8 5 0 0 13 143 D
UGEL PKV  [EBR Secundaria Comunicacién 57 (28294889 CABRERA VARGAS ANA MARIA 0 8 0 0 0 0 8 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 58 (71288125 DE LA PAZ PALOMINO FELIPE 0 14 20 1 0 0 35 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 59 (43661045 MENDOZA LLALLI TANIA GEOVANA 0 12 20 0 0 0 32 F
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 60 44084690 CHAVEZ HUAMAN MANUEL 0 2 10 0 0 0 12 F
UGEL PKV  [EBR Secundaria Comunicacién 61 |76365893 PAREDES CASQUI DEYSI VANESSA 3 2 5 0 0 0 10 F
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 62 160247488 GUTIERREZ SACCSARA EDUVINA 0 6 1 0 0 0 7 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 63 72938118 GAVILAN RAMOS REINA 0 2 1 0 0 0 3 F
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 64 |45764898 APARICIO RODRIGUEZ YONATAN MAXIMQ 0 0 0 3 0 0 3 F
UGEL PKV  [EBR Secundaria Comunicacién 65 |74124155 ORE ROMERO NELIDA 0 2 0 0 0 0 2 F
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 66 |72384771 LEANDRO ARONE JOSUE 0 0 0 0 0 0 0 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 67 |73689229 AYLAS VALENCIA CESAR 0 4 0 0 0 0 4 K
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 68 |77489508 GAVILAN TAYPE FLOR MARIA 0 16 0 0 0 0 16 H
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 69 43439156 NAUPA RAMIREZ FREDY 0 12 0 0 0 0 12 H
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 70 (46068123 CRESPO CARDENAS JAVIER 0 2 10 0 0 0 12 H
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 71 [46682556 DE LA CRUZ RIVERA MIGUEL ANGEL 0 0 10 0 0 0 10 H
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 72 (47790384 VIVANCO CCORINAUPA PERCY 0 8 0 0 0 0 8 H
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 73 (71881925 PALOMINO 0scco YASMIN 0 0 4 0 0 0 4 H
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 74 (71289061 HUAYTALLA CUBA MAYCO ALFREDO 3 0 0 0 0 0 3 H
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 75 (43380317 GOZME GARCIA RICHAR 0 2 0 0 0 0 2 H
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 76 (71827445 HUAMAN QUISPE CAROLINA 0 0 0 0 0 0 0 H
UGEL PKV [EBR Secundaria Comunicacién 77 (46357890 GONZALES HUAYHUA KELLY OBSERVADO
UGEL PKV |EBR Secundaria Comunicacién 78 |77155415 GUTIERREZ INGA JHOEL DAVID NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 1 |28284399 CACERES PALOMINO MANUEL JESUS 16 10 18 0 0 0 44 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 2 |43804770 TOCTO FACUNDO JOSE HUMBERTO 3 14 20 0 0 0 37 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 3 |40047378 HERRERAS VILCATOMA EDWIN 11 8 16.6 0 0 0 35.6 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 4 |71594536 RODRIGUEZ ARIAS KEVIN LUIS 9 14 8.4 0 0 0 31.4 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 5 |30838705 QUISPE ZAPANA ANDRES AVELINO 0 4 20 5 0 0 29 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 6 |42735746 RAMOS CONDORI ESAU ROLANDO 0 10 18.6 0 0 0 28.6 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 7 41798422 MAQUERA ATENCIO WILFREDO 0 5 20 0 0 0 25 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 8 |73235101 JULCA CARPIO JHUDIT CRISTINA 3 14 6 0 0 0 23 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 9 40788307 CONDORI GUTIERREZ FLOR DE EVA 0 4 19 0 0 0 23 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 10 |46287323 HUAMAN CHUQUIHUACCHA AMANDA DORIS 0 12 7 0 0 0 19 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 11 |42192189 QUISPE LOPEZ ROQUE 0 0 18 0 0 0 18 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 12 |72477016 PRETEL BACILIO TREYSY DESTREE 0 8 8 0 0 0 16 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 13 |42850097 CABEZUDO AYQUIPA JUAN ANTONIO 0 4 11.6 0 0 0 15.6 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 14 |21512724 ROMANI SOLIS ISABEL LLUVINA 0 8 4 0 0 0 12 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 15 |43187876 MORALES ARCOS DILSON 4 6 0 0 0 0 10 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 16 |74149491 BARBARAN SANDOVAL SOLEDAD MARINA 3 6 0 0 0 0 9 A
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UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 17 (71758818 GAMBOA GASTELU YURI 0 4 0 0 0 0 4 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 18 |46587098 CASTILLEJO HERRERA LENIN YURSIN 0 0 2 0 0 0 2 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 19 (47964744 CHUQUIYAURI |SAYAS VILMA OLIVIA 0 8 20 0 0 0 28 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 20 |44477929 LUNAZCO CABEZAS TITO 0 6 20 0 0 0 26 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 21 (47651878 RAYMUNDEZ CASANE ROY YOVER 0 0 15 0 0 0 15 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 22 |74149492 BARBARAN SANDOVAL EDNA SUSANA 0 2 10 0 0 0 12 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 23 (42595481 MAMANI CASILLA JESUS 0 2 22 0 0 0 24 E
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 24 |48426892 HUAMAN ASTO DONATO 0 2 2 0 0 0 4 E
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 25 (77507487 CANCHARI VEGA PAVEL ALEXIS 0 0 0 0 0 0 0 E
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 26 |45988037 DIAZ GUETIERREZ ROSA NOEMI 0 14 3 0 0 0 17 G
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 27 (47905502 ROJAS RUIZ CLARAN MENDDI 0 0 0 0 0 0 0 G
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 28 |43079207 GUTIERREZ TAPIA JORGE LUIS 0 9 16.7 0 0 0 25.7 H
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 29 (47580352 AYLAS VALENCIA KATIA 0 4 7.4 0 0 0 114 H
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 30 |44415025 SALCEDO HUAMAN WALTER 3 6 0 0 0 0 9 H
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 31 (44106939 MAMANI USCAMAYTA WILFREDO NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 32 |21578252 GRIMALDO SOLIS EDITH MARIBEL NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 33 (21510359 RAMOS ESPINO NERY YOLANDA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 34 |21531864 CAHUA RIVAS PEDRO ENRIQUE NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Desarrollo Person| 35 (41221121 CHACALTANA  |ANGULO NIDIA ANNETTE NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Desarrollo Person| 36 |46472815 QUISPE CORONADO LUCERO YESSENIA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién Fisica 1 |10378220 QUISPE LOPEZ FLORENCIO 4 22 20 0 0 0 46 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica 2 |73448293 YUCRA QUIHUI MARCELINO 6 22 7 0 0 0 35 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién Fisica 3 140997449 OCHOA MIRANDA FREDY 3 10 20 0 0 0 33 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica 4 140227771 CONTRERAS FLORES JOSE ROLANDO 0 10 20 0 0 3 33 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién Fisica 5 |28851642 ESPILLCO QUISPE PABLO CESAR 6 6 20 0 0 0 32 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica 6 [10739723 HUAMANI LESCANO ALEJANDRO 3 20 5 0 0 2.8 | 30.8 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién Fisica 7 |24002814 DUENAS MURNOZ AMERICO 5 4 18 1 0 0 28 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica 8 [24715834 RUIZ LAZO ELIX ALBERTO 0 12 14 0 0 0 26 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién Fisica 9 140460222 MERCADO SOTO RAUL MESIAS 0 6 20 0 0 0 26 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica 10 |28243246 CRUZ SANCHEZ JAVIER 6 8 9 0 0 2.3 25.3 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién Fisica 11 |44177037 MALLQUI CABANA MARCO ANTONIO 3 20 2 0 0 0 25 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica 12 |42690517 SUAREZ GOMEZ CLEVER 7 16 0 2 0 0 25 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién Fisica 13 40506081 HANCO CHINO PERCY 10 8 0 0 0 0 18 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica 14 |70822454 ORE ANGULO MARIA LEONIDAS 3 10 4.8 0 0 0 17.8 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién Fisica 15 |48106299 IBARRA CAHUANTICO LUZ MIRIAN 4 12 0 0 0 0 16 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica 16 |73668734 ESCRIBA TAGUADA KERVIN 0 16 0 0 0 0 16 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién Fisica 17 (42527211 HIDALGO ENCISO PAULO CESAR 3 12 0 0 0 0 15 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica 18 |46742039 ORE QUISPE LIDA 6 8 0 0 0 0 14 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién Fisica 19 |01536460 LEON CALA AURELIO 9 4 0 0 0 0 13 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 20 |47863968 CACHAY GUEVARA ROMER HUMBERT( 3 8 0 0 0 0 11 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion Fisica | 21 (71620123 MAMANI CHAMBI MILTON MICHAEL 3 4 0 0 0 0 7 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 22 |71289478 ATAUJE MALDONADO ELVER 0 6 0 0 0 0 6 A
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UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 23 |46066011 MENDOZA SOTO EFRAIN 0 6 0 0 0 0 6 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion Fisica | 24 |40823536 VALENCIA CRUZ OLGER 0 2 0 0 0 0 2 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 25 |71848314 CORDERO ROJAS CYNTHIA 0 2 0 0 0 0 2 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion Fisica | 26 |02146480 APAZA QUISPE JUSTO 0 0 0 0 0 0 0 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 27 |70231958 MONTARNO GARCIA YEBER HERMINIO 3 14 9.4 0 0 0 26.4 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion Fisica | 28 |76666764 LIMAQUISPE ROMERO HERNAN 0 16 10.2 0 0 0 26.2 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 29 |76123938 ENCISO CHAVEZ DAFNE ANTOANET 0 4 15.1 0 0 0 19.1 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién Fisica | 30 |45588107 GUTIERREZ ENRIQUEZ DANY WILMER 0 2 12.6 0 0 0 14.6 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 31 |70576389 QUISURUCO FELIPE JUAN GABRIEL 0 4 0 0 0 0 4 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion Fisica | 32 |42552888 ZAVALA VALDIVIA AGUSTIN ALEJANDHR 0 0 0 0 0 0 0 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 33 |74436139 RAMIREZ HERRERAS MICHAEL 3 10 20 0 0 0 33 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion Fisica | 34 |72098248 VIVANCO CCORINAUPA MAYRA FLAVIANA 0 18 4.9 0 0 0 22.9 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 35 |44516965 CISNEROS RONDINEL YINMAN 6 6 0 0 0 0 12 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion Fisica | 36 44211232 CHUCHON TUCNO HUGO 0 12 0 0 0 0 12 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 37 |73515637 CALDERON ROCA NILBER 0 4 0 0 0 0 4 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion Fisica | 38 |48068284 ROJAS MAYHUA MAYONI 0 4 0 0 0 0 4 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 39 |47905725 CANCHARI MENDEZ YSBEL JANET 0 2 0 0 0 0 2 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion Fisica | 40 |73536290 CUEVAS PINTO ELVIS EDUARDO 0 2 0 0 0 0 2 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 41 |73302209 OROSCO CARBAJAL NATALY 0 0 0 0 0 0 0 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion Fisica | 42 |70423100 HUAMAN QUISPE NELSON 0 0 0 0 0 0 0 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 43 |43455529 ROMANI CRISOSTOMO OSCAR EDUARDO 0 0 0 0 0 0 0 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién Fisica | 44 |44170061 PUMA CARACELA EDEN MILAR NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién Fisica | 45 |73593212 AZORZA GONZALES JHOLIBER NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién parael| 1 |45986668 FERRE ALCANTARA CAROLINA DANEY 3 16 19.6 0 0 0 38.6 A AGROPECUARIA
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 2 |40567255 NUNONCA ESPINAL SANDRA 9 6 20 0 0 0 35 A COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién parael| 3 42494227 CHARCA HANCCO EDWIN CONCEPCIQ 7 6 20 0 0 0 33 A AGROPECUARIA
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 4 |43847864 CCANTO RAMOS JUAN CARLOS 0 12 20 0 0 0 32 A COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién parael| 5 |47003941 MEDINA ORE ERISBETH SANDRA 0 10 20 0 0 0 30 A AGROPECUARIA
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 6 |42494233 CALCINA HUARACHA APOLINARIO 0 10 17 0 0 0 27 A COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion parael| 7 |24975974 QUISPE LUQUE FLORENTINO 0 6 20 0 0 0 26 A AGROPECUARIA
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 8 |44626065 GAVILAN CORICHAHUA ANALI BETTINA 0 2 20 0 0 0 22 A COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion parael| 9 |41702424 CAJAMARCA GUTIERREZ EDITH LUISA 0 4 17.5 0 0 0 21.5 A COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 10 |43945298 LEANDRO ROJAS ALCIDES 0 4 12 0 0 0 16 A COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién parael| 11 |44954273 LOZA CALISAYA RAUL SEBASTIAN 0 6 9.6 0 0 0 15.6 A COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 12 |42812257 CARDENAS RONCEROS RAUL 3 6 6 0 C 0 15 A COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 13 |45476638 SANCHEZ SOLIER HIDA 0 10 0 0 0 0 10 A AGROPECUARIA
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 14 |45502285 TOLEDO CACERES LUIGY MANUEL 0 2 6 0 0 0 8 A COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 15 |70230044 MONTARNO GARCIA YOERSON 0 6 0 0 0 0 6 A AGROPECUARIA
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 16 |40798950 SANCHEZ PARQUI YANET JUANA 5 0 0 0 0 5 A COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién parael| 17 |01340857 ARCE RAMOS RICARDO WILBER 5 14 0 0 0 10.4 D COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 18 |73650021 ALIAGA SILVA JESSE JUNIOR 0 16 12.6 0 0 0 28.6 G COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 19 |44764258 ORIHUELA GUILLEN RUTH SARITA 4 6 0 0 0 0 10 | COMPUTACION E INFORMAT]
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UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 20 |73212506 MORALES HINOSTROZA BRECHMAN FREDY 0 10 0 0 0 0 10 | COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 21 |76068309 VALDEZ MARTINEZ JORGE GERARDO 0 2 0 0 0 0 2 | AGROPECUARIA
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 22 |48112140 ALVAREZ MISME KATERIN 0 14 0 0 0 0 14 J COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 23 |47046553 ZEVALLOS CARDENAS LIDIA 4 4 0 0 0 0 8 J COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién para ell 24 |78549869 CARRERA FERNANDEZ LISBETH 0 0 0 0 0 0 0 J AGROPECUARIA
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 25 |09873806 ANTEZANA CALDERON FLORENCIA 0 6 7 0 0 0 13 L COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién para ell 26 |48750887 VARGAS SANCHEZ LUZ DIANA 0 4 5.6 0 0 0 9.6 L AGROPECUARIA
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 27 43610115 SAYHUA VILCA LUIS CARLO 0 6 2.8 0 0 0 8.8 L AGROPECUARIA
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién para ell 28 |40178916 EULOGIO HUAMAN EDILIO 8 0 0 0 0 0 8 L AGROPECUARIA
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 29 |45616423 CALCINA LEON YENNY ZENAIDA 0 8 0 0 0 0 8 L COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 30 |70118550 VEGA HUAMAN JACOB FRANCHESC 0 8 0 0 0 0 8 L COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 31 |80481748 QUISPE LOME HECTOR 3 4 0 0 0 0 7 L COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 32 |47907310 QUISPE LOME VANESA MARGARIT| 0 6 0 0 0 0 6 L COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 33 43900009 VILCA ALVARO GRACIELA CRISTINA 0 6 0 0 0 0 6 L COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién para ell 34 |46786115 VELARDE CONDOLI JOHAN BETHUEL 0 4 0 0 0 0 4 L COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 35 02299146 FIGUEROA PINO MARTHA 0 2 0 0 0 0 2 L COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 36 |47935186 BECERRA FARFAN ROXANA 0 0 1.2 0 0 0 1.2 L COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 37 |25004924 HUAMANI Ccosio ARTURO ARCARIO 0 0 0 0 0 0 0 L COMPUTACION E INFORMAT]
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién para ell 38 |42637644 0oscco VILLARINO ADAN NESTOR OBSERVADO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 39 |70423122 LEANDRO ROJAS PAULINA OBSERVADO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién para ell 40 |42385536 QUISPE FERNANDEZ ROLANDO OBSERVADO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 41 |48035027 RODRIGUEZ BAUTISTA JORGE LUIS OBSERVADO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 42 |76265298 CORONADO OBANDO JOSUE OBSERVADO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion para el| 43 |43852790 ENRIQUEZ HUAMAN BRUNO OBSERVADO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién para el| 44 |40728346 ORE MEJIA RONALD OBSERVADO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 45 70230951 GUTIERREZ QUISPE CRISTISAN RODOLF NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién para ell 46 |70796564 PALACIOS YARANGA JUAN DIEGO NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 47 |70683701 CCOICCA ORTIZ JHONY EVERLIN NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién para ell 48 |76549684 VARGAS LAINEZ RUTH ESTHER NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 49 |45104595 HUAMANI CONDE BENJAMIN FRANKLI NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 50 |76160714 HUAMAN URBANO JHONATAN NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 51 |43820828 OROZCO PEREZ KILIAN NORVIL NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 52 |40142356 CORREA MEDINA LUIS ANTONIO NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 53 47324895 RAMOS RIVEROS YESENIA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 54 |71750628 GUILLEN VARGAS NICANOR ARTURO NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 55 |70103175 RIVERA MALHUAYZA GABRIELA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 56 |46264100 MARCOS YAURI MARIA LUISA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 57 |47806343 VARGAS GUTIERREZ NEVISA GLADYS NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 58 |49302203 PALOMINO CASQUI ALEX NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 59 |74346945 VARGAS GUILLEN YURI NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 60 |46964079 CARLOS DONAYRES NAZARIA LIDIA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién parael| 61 |70152973 GUTIERREZ HUAMAN CHRISTIAN NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
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UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 62 |42797466 URBANO TELLO SAMUEL NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 63 |41149769 AYSA NINA ERNESTO NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién para ell 64 |44814220 ALARCON MARTEL WILLIAM NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 65 |77438427 RONDINEL LLACCTARIMAY ROSMEL MARCELIN NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 66 |73226754 COMPERITO ROBLES YUMI NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 67 |76543684 FIGUEROA SANCHEZ DIANA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 68 |46518626 DIAZ VENTURA JOSE LUIS NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion para el| 69 |44084690 CHAVEZ HUAMAN MANUEL NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 70 |42612904 MEDINA ORE JANETH ELVIRA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién parael| 71 |42566187 PINA ISUIZA MADELITH NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 72 |76549709 QUINTANA QUINTERO ROVALI NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 73 43083106 VILLAROEL HUAMANCUSI YSMAEL MANUEL NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 74 |73593212 AZORZA GONZALES JHONIBER NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién parael| 75 |42961007 ROMERO SANTIAGO AURORA ZONIA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 76 |73767965 LUQUE COLQUE JESUS EDUARDO NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién parael| 77 |73794599 PALOMINO VARGAS JUAN JOSE NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién paraell 78 |70229921 VELAZQUEZ HUANACO VLADIMIR NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacién para el| 79 |74380962 CASTILLO CORDOVA NILDA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién para ell 80 |73774873 BORDA PILLACA YOVISA MARIA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Educacion para el| 81 |42727554 PALOMINO GONZALES EFRAIN NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Educacién para ell 82 |71018404 CURO VENEGAS GIL MARCIAL NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 1 (46891665 ARO QUISPE DEYVID 0 18 9 0 0 0 27 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 2 |70050046 SULCA PALOMINO LUCIA 5 10 10.1 0 0 0 25.1 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 3 71833427 HERRERAS LAPA MICHAEL 0 8 10 0 0 0 18 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 4 172561449 QUISPE ASTUCURI HENRY PAUL 3 12 0 0 0 0 15 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 5 [71313491 DE LA CRUZ CONTRERAS SHIRLEY PAOLA 3 6 2 0 0 0 11 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 6 |74324878 MEDINA VILA YENNIFER YUDITH 0 10 0 0 0 0 10 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 7 170231902 YUCRA VARGAS OSCAR RIDER 0 0 6 0 0 0 6 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 8 148204885 MENDEZ MARCA ROGER 0 28 20 0 0 0 48 |
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 9 141785713 CARUAJULCA EDQUEN WILLIAM AUMER 0 20 20 0 0 0 40 |
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 10 |47314551 CCACCRO BENDEZU MARISA 0 20 20 0 0 0 40 |
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 11 |10661180 ROJAS CABANA MADELEINE 0 20 20 0 0 0 40 |
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 12 148490479 LIMAQUISPE HUAMAN RITA YOLITA 0 18 20 0 0 0 38 |
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 13 |71022195 DIAZ URBANO DEMETRIO YONY 0 2 20 0 0 0 22 |
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 14 174220777 PINEDA LEANDRO ZULMA 0 8 0 0 0 0 8 |
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 15 146217732 NAVARRO ANYOSA HENRY PAUL 0 12 10 0 0 0 22 L
UGEL PKV  [EBR Secundaria Inglés 16 |42894157 GUILLEN MEDINA YOEL 0 6 14.6 0 0 0 20.6 L
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 17 148387879 GUTIERREZ INGA YALINETH ROSA 3 2 7 0 0 0 12 L
UGEL PKV  [EBR Secundaria Inglés 18 |70172851 MEDINA BARRIOS JHOSEP ALDO 3 6 0 0 0 0 9 L
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 19 |48530132 GASGA VARGAS KELY ESBITA 0 4 0 0 0 0 4 L
UGEL PKV  [EBR Secundaria Inglés 20 |70684325 CHUCHON SULCA YUSUF CELINDA 0 0 2 0 0 0 2 L
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 21 |08267704 LIMA PAHUARA FELICITAS 0 14 14.2 2 0 0 30.2 (6}
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UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 22 48669573 TORALBA OVALLE MAYRA LUCERO 3 6 0 0 0 0 9 P
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 23 |43400243 DIESTRO ROJAS KARINA NATHALY 0 8 10.8 0 0 0 18.8 Q
UGEL PKV  [EBR Secundaria Inglés 24 146720398 IBARRA CAHUANTICO JEOVANA 0 2 2.2 0 0 0 4.2 Q
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 25 |47886313 NOA ESQUIVEL DEYSI LIZETH 0 0 2 0 0 0 2 R
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 26 |45223499 DELGADO OVALLE YENNY IVONNE 0 2 18.2 [0} 0 0 20.2 S
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 27 |71499334 CARRION CASTREJON DEVONI GHISELA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV  [EBR Secundaria Inglés 28 47658409 GUTIERREZ TAPIA IVONNE JENIFER NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 29 44371347 AVILA QUISPE RUFINA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 30 (73668739 ESCRIBA TAGUADA KERVIN NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 31 (70685279 GUEVARA CHINCHAY NOEMI HERLINDA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV  [EBR Secundaria Inglés 32 (45909080 CANDIA ALANOCCA YERAL NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 33 (46860077 SANTOS CHINGUEL LOIS QUELITA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 34 (401085214 MAURIEL MORI JOSE LUIS NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 35 (74428575 URBANO TINEO RUTH RADA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV  [EBR Secundaria Inglés 36 (47305992 PARIONA CARDENAS MIRIAM NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 37 (46740550 ZAMBRANO CARVAJULCA SILVIA MELISA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 38 (46649365 BELTRAN MENDOZA RUTH ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 39 (28713323 GALVEZ ASCARZA EDGAR NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 40 (41757266 DUENAS MUNOZ LUZ MARINA NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 41 (45756190 CUTIRI MAMANI SANTOS TEOFANES NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Inglés 42 (80159589 QUISPE PUMA EDGAR NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV |EBR Secundaria Inglés 43 (45194140 QUISPE CORI DIEGO ARMANDO NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU NO APTO
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 1 (21862262 BOLIVAR SANTA CRUZ INGRID RUTH 5 18 20 0 0 0 43 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 2 |41655313 QUISOCALA CORI PERCY 6 14 20 0 0 0 40 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 3 142666148 FLOREZ CCAPA RAUL 0 16 20 0 0 0 36 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 4 180001330 NEYRA PEREZ JUAN ERICK 5 10 20 0 0 0 35 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 5 |74165156 GOMEZ PARDAVE CARLOS GUILLERM 6 16 10.1 0 0 0 321 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 6 |46024601 YARANGA QUISPE WILBER 3 20 0 0 0 27 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 7 121884708 SANTIAGO PAUCAR FLORENCIA LUZMIL] 0 6 20 0 0 0 26 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 8 145050091 SULCA PAREJA ADAN 0 10 8.8 0 0 0 18.8 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 9 [80209004 BARZOLA ESTEBAN ANIBAL NILTON 0 6 10.4 0 0 0 16.4 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 10 |43720082 ESPINOZA MENDOZA EDSON 0 10 0 0 0 0 10 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 11 |47036312 CCANCCE LAPA NELVA 0 4 2 0 0 0 6 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 12 46467940 RONDINEL ESPINOZA YURI 0 2 14 0 0 0 34 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 13 ]25321155 CUMPA VERA ELENA 3 0 0 0 0 0 3 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 14 140934238 FLORES LLAMOCCA FREDY 0 0 0 0 0 0 0 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 15 |70772272 FLORES LLAMOCCA KARINA 0 0 0 0 0 0 0 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 16 |40153983 LEYVA GALVAN JESSICA 0 0 0 0 0 0 0 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 17 |40805788 GONZALEZ YACE PAUL 0 0 0 0 0 0 0 A
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 18 |41283320 PARIONA GOMEZ VLADIMIR 0 0 0 0 0 0 0 A
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 19 |28313950 RAMOS HUAMAN GILBER 3 22 20 0 0 0 45 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 20 |42635282 LEANDRO ANAYA JOVER 0 2 20 0 0 0 22 C
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UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 21 |46955837 GARCIA OLARTE NIKO 0 4 114 0 0 0 15.4 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 22 147660202 FLORES PERALTA FLOR BLANCA 0 2 6 0 0 0 8 C
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 23 |76334675 SOSA NORABUENA ROXANA BEATRIZ 0 2 4 0 0 0 6 C
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 24 143037056 ESPINOZA CCOCHACHI EDISON 0 6 20 0 0 0 26 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 25 45259761 BARRIOS CONDE RAMIRO 6 8 8 0 0 0 22 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 26 |70226099 CENTENO PEREZ LIZBETH SORAYA 0 12 8.6 0 0 0 20.6 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 27 |71900374 CCOICCA SANTI BONY ANDERSON 0 8 10 0 0 0 18 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 28 43033670 CABRERA ARANA JORGE WASHINGT(Q 0 14 0 0 0 0 14 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 29 60982064 VASQUEZ MENENDEZ GIANIRA SANDRA 0 12 2 0 0 0 14 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 30 (45884973 NOLGO HUACHACA SAUL FERMIN 3 2 6.2 0 0 0 11.2 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 31 (44578962 ARROYO VARGAS EDISON 0 0 10.2 0 0 0 10.2 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 32 |76404536 FERNANDEZ LOBATON MAYRA LISBET 0 8 0 0 0 0 8 D
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 33 (44894957 ACHINQUIPA ANCALLE LUZGA 0 4 0 0 0 0 4 D
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 34 (42788887 BENDEZU BENDEZU JHON DANIEL 3 12 20 0 0 0 35 F
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 35 (71833374 QUISPE YUCRA ABRAHAM 0 4 0 0 0 0 4 G
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 36 (46583809 ITUSACA CANAZA PAUL FIDEL 3 14 14.7 0 0 0 31.7 |

UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 37 (10672208 JOoYo MORALES WILBER ABILIO 0 12 7.6 0 0 0 19.6 |

UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 38 (45683076 RIVERA BALCAZAR WILLINTON WILO 0 14 34 0 0 0 17.4 |

UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 39 (46085886 PAUCAR HUAMAN OVER MAXIMILIAN 3 0 1.8 4 0 0 8.8 |

UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 40 (41577386 CONDORI CHURATA VILMA 0 8 0 0 0 0 8 |

UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 41 (47702881 DE LA CRUZ CHIMAYCO FRANKLIN JUNIOR 0 6 0 0 0 0 6 |

UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 42 (47271033 DAMIAN SANDOVAL JUDITH CECILIA 0 4 0.2 0 0 0 4.2 |

UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 43 (31183663 DAMIANO ROJAS MIGUEL ANGEL 0 0 0 0 0 0 0 |

UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 44 (60149842 CERVAN GARAY KLEDUIN 0 0 0 0 0 0 0 |

UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 45 (70136331 IBANEZ BEJAR EDWON ELVIS 0 0 0 0 0 0 0 |

UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 46 (72162495 EULOGIO HUAMAN SUTTNER ANGEL 0 8 0 0 0 0 8 K
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 47 (70677076 APASI GAVILAN YEBERSON 0 0 0 0 0 0 0 K
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 48 (28287123 MENDOZA PALOMINO MAXIMA ELSA 7 6 6.1 0 0 0 19.1 N
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 49 (41253446 VELAZCO MENESES WILLIAM JESUS 4 4 4.8 0 0 0 12.8 [0}
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 50 (46066010 GUTIERREZ QUISPE JUAN CARLOS 6 4 0 0 0 0 10 P
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 51 (70103702 PALOMINO LAZARO ROY HIMY 3 6 0 0 0 0 9 P
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 52 (45963214 QUISPE RAMOS NORMA 3 2 0 0 0 0 5 Q
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 53 (48255829 ROMERO BORDA NURNER ROTTER 0 0 0 0 0 0 0 Q
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 54 (74423966 RODRIGUEZ ARIAS WERNER JOSEH OBSERVADO
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 55 (73785047 DIAZ VASQUEZ KATHERINE ESTHER OBSERVADO
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 56 (45956545 RAMIREZ BECERRA ROGER OBSERVADO
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 57 (24712811 CALCI APAZA ALCIONE EBRY EBA
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 58 (42753043 CHAMBILLA CHAMBILLA YENY OBSERVADO
UGEL PKV [EBR Secundaria Matematica 59 (78289082 ESPEJO MAYHUA SAHNIRA ALEJANDRINA OBSERVADO
UGEL PKV |EBR Secundaria Matematica 60 |48676806 ROJAS MENESES MECHAEL OBSERVADO




